2

	ỦY BAN NHÂN DÂN

PHƯỜNG ĐỨC PHỔ
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
   Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	Số:         /UBND-KTHTĐT
V/v góp ý dự thảo Nghị định
sửa đổi, bổ sung một số điều của Nghị định số 87/2024/NĐ-CP ngày 12/7/2024 của Chính phủ quy định xử phạt vi phạm hành chính trong quản lý giá
	        Đức Phổ, ngày        tháng 10 năm 2025

	Kính gửi:
	Sở Tài chính tỉnh Quảng Ngãi.

Theo đề nghị của Sở Tài chính tỉnh Quảng Ngãi tại Công văn số 3458/STC-QLGCS ngày 29/10/2025 về việc góp ý dự thảo Nghị định sửa đổi, bổ sung một số điều của Nghị định số 87/2024/NĐ-CP ngày 12/7/2024 của Chính phủ quy định xử phạt vi phạm hành chính trong quản lý giá.
 Qua nghiên cứu dự thảo Nghị định, UBND phường Đức Phổ thống nhất nội dung dự thảo Nghị định sửa đổi, bổ sung một số điều của Nghị định số 87/2024/NĐ-CP ngày 12/7/2024 của Chính phủ quy định xử phạt vi phạm hành chính trong quản lý giá.
UBND phường Đức Phổ kính báo cáo để Sở Tài chính tỉnh Quảng Ngãi có cơ sở tổng hợp./.
	Nơi nhận:

- Như trên;

- CT, các PCT UBND phường;
- Lưu: VT, PKTHTĐTHTDTrinh.

	CHỦ TỊCH
Trần Ngọc Sang